

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15.08.2022

г. Ставрополь

№ 1724

О внесении изменений в Схему размещения отдельных видов некапитальных нестационарных сооружений на территории города Ставрополя, утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 08.04.2021 № 656

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы от 23 августа 2017 г. № 127 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Схему размещения отдельных видов некапитальных нестационарных сооружений на территории города Ставрополя, утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 08.04.2021 № 656 «Об утверждении Схемы размещения отдельных видов некапитальных нестационарных сооружений на территории города Ставрополя».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Ставрополя Грибенника А.Д.

Глава города Ставрополя

И.И. Ульяновко

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
города Ставрополя
от 15.08.2022 № 1724

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Схему размещения отдельных видов некапитальных нестационарных сооружений на территории города Ставрополя, утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 08.04.2021 № 656

1. В разделе «Ленинский район города Ставрополя»:

1) в строке 7 таблицы:

а) в графе 3 цифру «4» заменить цифрой «1»;

б) в графе 4 слова «пункты проката велосипедов, роликов, самокатов и другого спортивного инвентаря, сезонных аттракционов» заменить словами «сезонные аттракционы»;

2) в строке 15 таблицы:

а) в графе 3 цифру «4» заменить цифрой «1»;

б) в графе 4 слова «пункты проката велосипедов, роликов, самокатов и другого спортивного инвентаря, сезонных аттракционов» заменить словами «сезонные аттракционы»;

3) в строке 16 таблицы:

а) в графе 3 цифру «4» заменить цифрой «1»;

б) в графе 4 слова «пункты проката велосипедов, роликов, самокатов и другого спортивного инвентаря, сезонных аттракционов» заменить словами «сезонные аттракционы».

2. В разделе «Октябрьский район города Ставрополя»:

1) строку 5 таблицы исключить;

2) в строке 9 таблицы:

а) в графе 3 цифру «4» заменить цифрой «1»;

б) в графе 4 слова «пункты проката велосипедов, роликов, самокатов и другого спортивного инвентаря, сезонных аттракционов» заменить словами «сезонные аттракционы».

3. В разделе «Промышленный район города Ставрополя»:

1) в графе 4 строки 33 таблицы слова «сезонных аттракционов» заменить словами «сезонные аттракционы»;

2) в строке 34 таблицы:

а) в графе 3 цифру «4» заменить цифрой «1»;

б) в графе 4 слова «пункты проката велосипедов, роликов, самокатов и другого спортивного инвентаря, сезонных аттракционов» заменить словами «сезонные аттракционы»;

3) в графе 4 строки 37 таблицы слова «сезонных аттракционов» заменить словами «сезонные аттракционы»;

4) в графе 4 строки 44 таблицы слова «сезонных аттракционов» заменить словами «сезонные аттракционы».